РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
.. .. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_£/_» 2023 г. №
О включении объектов имущества
в реестр муниципальной собственности

Покровского района Орловской области

В целях реализации полномочий собственника муниципального
имущества Покровского района Орловской области, руководствуясь
Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003г №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Покровского районного Совета народных депутатов
№7/8 -PC от 12 апреля 2017 года «Об утверждении реестра муниципальной
собственности Покровского района Орловской области» на основании
обращения директора МКУ Покровского района «АХЦ» администрация
Покровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Покровского района
Орловской области объекты имущества, находящиеся на праве
оперативного управления в муниципальном казенном учреждении
Покровского района «Административно-хозяйственный центр» согласно
приложению.

2. Отделу экономики, муниципальной собственности и закупок
администрации Покровского района (Авдеева М. С.) включить в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Покровский
район Орловской области объекты имущества согласно приложению.

3. Отделу бухгалтерского учета управления развития инфраструктуры
администрации Покровского района (Панина Л.И.) при необходимости
отразить соответствующие изменения в бухгалтерском учете
администрации Покровского района Орловской области.

4. Муниципальному казенному учреждению Покровского района
«Административно-хозяйственный центр» (Белоусов С.Ю.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Покровского района- начальника
управления развития инфраструктуры администрации Покровского района
Горохову Н.Н. /

Глава района __ g gZ . А.В. Решетников

Приложение к Постановлению администрации
Покровского района Орловской области

№ z от ' й/'УСУ 2023 года

Перечень объектов движимого имущества подлежащего включению в
реестр муниципальной собственности Покровского района Орловской

области

№ п\п Наименование
объекта имущества

Кол-во Цена
(руб.)

Стоимость
(руб)

1 Автомашина LADA
Granta Cross, VIN

XTA219440P0220811

1 873 632,00 873 632,00